1

國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第37次會議紀錄

時 間：109 年 7 月6日（星期一）下午16時30分
主 席：王校長錫福(楊副校長重光代)
出席人員：如簽到表

記 錄：副校長辦公室  張緯杰  專任助理

國際處報告：(略)

決議：

（1） 請總務處出納組、教務處及六個學院於7/15日前，將海外匯款繳費流程、

線上選課及各院系所介紹之線上影片及投影片等檔案準備就緒，以利本校

境外新生順利完成報到註冊、選課等相關程序。

總務處報告：(略)

決議：

（1） 本校全家宿舍餐廳暑期餐廳於週間的早上7點至中午11點，及下午13點至

17點不開放商場座位區，僅供外帶故不需量測體溫。中午11點至下午13點，

及晚上17點至19點為用餐尖峰時段，故進入餐廳者皆需由工作人員量測體

溫並施行實名制。

（2） 進入校內餐廳者皆需配戴口罩，並開放用餐者戴口罩自助夾菜。

（3） 請計中協助簡化實名制線上通行證申請流程。

（4） 請衛保組提供二支額溫槍供餐廳量測體溫時使用。

進修部報告：(略)

決議：

（1） 各單位舉辦相關推廣課程若遇學員為幼童時，可於課程前先製發識別證

並標註課程日期，學員於課程期間憑識別證進入校園。主辦單位應將識別

證名單提供校內主管單位存查。

（2） 請計中簡化入校實名制線上通行證申請流程。

2

教務處報告：(略)

學務處報告：(略)

研發處報告：(略)

圖資處報告：(略)

計算機及網路中心：(略)

人事室報告：(略)

主計室報告：(略)

校友中心報告：(略)

電資學院報告：(略)

機電學院報告：(略)

工程學院報告：(略)

設計學院報告：(略)

管理學院報告：(略)

人社學院報告：(略)

	國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第37次會議紀錄
	時 間：109 年 7 月6日（星期一）下午16時30分